
UCHWAŁA NR XLVII/344/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zmniejsza się o kwotę 347.341,99 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  46.188.902,96 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  38.719.551,47 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.090.871,11 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  7.469.351,49  zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
80.064,89 zł 

 
 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  Zwiększa się o kwotę 2.444.044,02 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  56.620.638,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  39.980.673,50 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.090.871,11 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości  16.639.964,68 zł,  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
6. § otrzymuje brzmienie: 

"§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 222.944,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii na: 

1) przeciwdziałanie narkomanii w wysokości 20.210,00 zł, 
2) profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych w wysokości 337.609,01 zł 

 
Zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. § 7 otrzymuje brzmienie: 
"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.096.832,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.462.000,00 zł, 

 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 
10. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 
11. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 8.045.117,13 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 
12. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.045.117,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 15 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 806 886,13 60 552,00 867 438,13

01095 Pozostała działalność 804 886,13 60 552,00 865 438,13

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 552,00 60 552,00

750 Administracja publiczna 354 213,53 45,80 354 259,33

75011 Urzędy wojewódzkie 73 513,53 45,80 73 559,33

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 157,53 45,80 2 203,33

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 251 830,00 60 236,00 13 312 066,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 548 063,00 8 000,00 3 556 063,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 8 000,00 8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

253 744,00 52 236,00 305 980,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 744,00 47 200,00 62 944,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 036,00 5 036,00

758 Różne rozliczenia 13 622 867,00 308 802,00 13 931 669,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 297 286,00 260 362,00 8 557 648,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 297 286,00 260 362,00 8 557 648,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 017,00 48 440,00 97 457,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 35 000,00 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

11 287,00 10 440,00 21 727,00

801 Oświata i wychowanie 7 230 573,80 -33 922,00 7 196 651,80

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 1 000,00 71 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 671 250,00 -34 922,00 636 328,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 924,00 -34 922,00 2,00

852 Pomoc społeczna 1 238 520,17 41 702,00 1 280 222,17

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

164 000,00 16 000,00 180 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

164 000,00 16 000,00 180 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 104,00 25 702,00 128 806,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 255,00 255,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 447,00 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 25 000,00 65 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 302 879,00 4 575,00 1 307 454,00

85395 Pozostała działalność 1 302 879,00 4 575,00 1 307 454,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 393 243,00 4 575,00 397 818,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 19 000,00 67 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 19 000,00 19 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 19 000,00 19 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 831 935,79 -808 454,79 23 481,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 000,00 6 000,00

6660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

0,00 6 000,00 6 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 105,00 8 105,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 380,00 7 380,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 725,00 725,00

90095 Pozostała działalność 822 935,79 -822 559,79 376,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 376,00 376,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

822 935,79 -822 935,79 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 594,00 122,00 33 716,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 122,00 122,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 122,00 122,00

Razem: 46 536 244,95 -347 341,99 46 188 902,96

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 738 031,92 -1 790 204,03 947 827,89

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 878 145,79 -1 878 145,79 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 878 145,79 -1 878 145,79 0,00

01095 Pozostała działalność 804 886,13 87 941,76 892 827,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 941,76 87 941,76

600 Transport i łączność 571 523,43 -157 775,00 413 748,43

60016 Drogi publiczne gminne 442 785,00 -157 775,00 285 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 775,00 -157 775,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 726 853,00 -110 000,00 3 616 853,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 000,00 -110 000,00 177 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 110 000,00 -110 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 524 142,97 45,80 5 524 188,77

75011 Urzędy wojewódzkie 367 246,53 45,80 367 292,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 229,21 45,80 267 275,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 989 494,44 -11 000,00 3 978 494,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 497,23 -8 000,00 92 497,23

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 675 965,00 11 000,00 686 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 600,00 -2 000,00 71 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 15 000,00 75 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 639 800,53 -200 000,00 439 800,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 329 600,00 -197 000,00 132 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

210 000,00 -195 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -4 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 400,00 2 000,00 30 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 310 200,53 -3 000,00 307 200,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 432,23 -3 400,00 70 032,23

4300 Zakup usług pozostałych 35 668,30 400,00 36 068,30

801 Oświata i wychowanie 21 778 875,80 5 778 005,00 27 556 880,80

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 9 001 923,00 291 933,00 9 293 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 410,00 -2 185,00 109 225,00

4430 Różne opłaty i składki 11 450,00 2 185,00 13 635,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 483 611,00 363 933,00 4 847 544,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 -72 000,00 0,00

80104 Przedszkola 4 530 214,00 193 597,00 4 723 811,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 30 000,00 110 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 029 677,00 193 597,00 1 223 274,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 587 429,00 202,00 587 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 510 605,00 202,00 510 807,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

683 381,00 0,00 683 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 775,00 -110,00 6 665,00

4260 Zakup energii 19 776,00 30,00 19 806,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 80,00 630,00

80195 Pozostała działalność 6 819 991,80 5 292 273,00 12 112 264,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 707 727,00 5 292 273,00 12 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 238 545,00 182 075,01 420 620,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 534,00 182 075,01 336 609,01

4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 182 075,01 256 775,01

852 Pomoc społeczna 3 900 416,17 45 200,00 3 945 616,17

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

343 000,00 16 000,00 359 000,00

3110 Świadczenia społeczne 343 000,00 16 000,00 359 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 889 800,00 29 200,00 1 919 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 400,00 24 625,00 64 025,00

4260 Zakup energii 2 955,00 4 200,00 7 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 490,00 375,00 32 865,00

85295 Pozostała działalność 615 758,00 0,00 615 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 707,00 2 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 473,00 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,00 21,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 266,80 -2 701,00 101 565,80

4300 Zakup usług pozostałych 9 210,00 -500,00 8 710,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 090 339,00 4 575,00 1 094 914,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



85395 Pozostała działalność 1 090 339,00 4 575,00 1 094 914,00

3110 Świadczenia społeczne 30 003,00 3 067,00 33 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612,00 1 164,00 1 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 311,00 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 33,00 33,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 000,00 19 000,00 87 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 19 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 000,00 19 000,00

855 Rodzina 8 065 648,00 -3 498,00 8 062 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 906 231,00 -3 498,00 3 902 733,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 702,00 6 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 840,00 -4 200,00 11 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 550 309,00 -1 522 620,00 2 027 689,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 769 509,00 -500 000,00 269 509,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

707 509,00 -500 000,00 207 509,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 500,00 7 380,00 28 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 968,00 7 380,00 9 348,00

90095 Pozostała działalność 1 858 800,00 -1 030 000,00 828 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 000,00 -1 030 000,00 350 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 151,34 199 240,24 1 600 391,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 652 200,00 250 000,00 902 200,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

639 200,00 250 000,00 889 200,00

92195 Pozostała działalność 368 901,34 -50 759,76 318 141,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 370,00 -23 370,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 186,76 -27 389,76 52 797,00

Razem: 54 176 594,16 2 444 044,02 56 620 638,18

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 10 858 235,22

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 3 865 850,41

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 4 000 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 992 384,81

Rozchody ogółem: 426 500,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 426 500,00

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłat za

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

222 944,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

222 944,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

62 944,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00

Razem: 222 944,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i
profilaktyki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 356 819,01

85153 Zwalczanie narkomanii 20 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 336 609,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 449,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 775,01

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Razem: 357 819,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 
innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-
19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 
UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gierłachowo 2022 13 000,00 13 000,00

2 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Giżyn 2022 11 977,59 11 977,59

3 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2022 36 830,47 36 830,47

4 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2022 23 000,00 23 000,00

5 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2022 23 500,00 23 500,00

6 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Sowiny 2022 20 430,37 20 430,37

7 900 90001 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 

w Bojanowie ul. Kwiatowa, Sportowa oraz w Gołaszynie 

(projekt)

2022 45 000,00 45 000,00

8 900 90001 6210 Modernizacja oczyszczalni ścieków 2022 80 000,00 80 000,00

9 900 90001 6230
Wymiana źródeł ciepła - dofinansowanie do zakupu 

pieców
2022 62 000,00 62 000,00

10 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Wydartowie 

Pierwszym
2022 30 000,00 30 000,00

11 010 01095 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw - sołectwo Tarchalin 2022 44 385,00 13 333,00 31 052,00

12 010 01095 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw - sołectwo Trzebosz 2022 43 556,76 14 056,76 29 500,00

13 900 90001 6210 Modernizacja przepompowni w Czechnowie 2022 30 000,00 30 000,00

14 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Gościejewice 2022 52 797,00 19 203,00 33 594,00

15 900 90004 6210 Zakup kosiarki 2022 16 000,00 16 000,00

16 750 75095 6050 Budowa masztu 2022 7 500,00 7 500,00

17 750 75095 6067 Zakup sprzętu komputerowego 2022 80 064,89 80 064,89

620 042,08 65 203,00 217 000,00 156 128,19 181 710,89

rok
budżetowy

2022
(8+9+10)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

pozostałe środki (między 
innymi: Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-
19, Rządowy Fundusz 

Rzowoju Dróg, środki z 
UE, inne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 

w Bojanowie i Gołaszynie
2021 - 2022 52 509,00 52 509,00

2 700 70095 6010

Wniesienie udziałów do spółki pod firmą Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Wielkopolska Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością

2021 - 2022 3 000 000,00 3 000 000,00

3 855 85516 6050 "Łączymy pokolenia" - Gminny Klub Dziecięcy 2021 - 2023 416 843,60 416 843,60

4 801 80195 6050

"Łączymy pokolenia" - modernizacja i zmiana sposobu 

użytkowania budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, 

przedszkole i klub seniora

2021 - 2023 12 000 000,00 2 078 394,30 3 443 878,70 6 477 727,00

5 900 90095 6050

Budowa przejść dla pieszych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg (ul. Sportowa, Nowa, 

Sikorskiego, Marcinkowskiego, Lipowa, Gołaszyńska, 17 

Stycznia)

2021 - 2022 350 000,00 186 612,30 163 387,70

6 801 80104 6050 Wymiana ogrzewania - Przedszkole w Trzeboszu 2021 - 2022 100 000,00 100 000,00

7 852 85295 6050 "Łączymy pokolenia" - utworzenie klubu seniora 2021 - 2022 100 570,00 100 570,00

16 019 922,60 2 078 394,30 3 783 000,00 0,00 10 158 528,30

16 639 964,68 2 143 597,30 4 000 000,00 156 128,19 10 340 239,19

RAZEM

Lp. Dział Rozdział §

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2022 ROKU

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2022 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

rok
budżetowy

2022
(8+9+10+11)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 7 302,95

4260 1 700,00

4300 2 900,00

4210 4 000,00

4300 4 000,00

19 902,95

600 60095 6050 13 000,00 Budowa chodnika

921 92195 4210 814,99 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

13 814,99

4210 2 600,00

4260 2 500,00

4300 700,00

4300 2 500,00 Organizacja intergracyjno-sportowego "Dnia Dziecka"

600 60095 6050 11 977,59 Budowa chodnika

20 277,59

600 60016 4300 3 010,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

4210 0,00

4300 14 090,00

4210 1 807,96

4260 4 000,00

4300 21 000,00

4430 300,00

44 207,96

4210 1 192,73

4260 1 500,00

4300 18 100,00

20 792,73

600 60095 6050 36 830,47 Budowa chodnika 

4210 2 700,00

4260 3 200,00

4300 3 800,00

4430 300,00

46 830,47

600 60095 6050 23 000,00 Przebudowa chodnika

4210 1 834,18

4260 1 700,00

4300 3 000,00

4430 250,00

29 784,18

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2022 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

1. Czechnów

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Razem: 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

3. Giżyn
921 92195

921 92195

Modernizacja placu zabaw

7. Gościejewice

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



600 60095 6050 23 500,00 Budowa chodnika

4210 2 554,00

4260 2 000,00

4300 4 000,00

4360 240,00

4430 300,00

32 594,00

4210 15 000,00
Zakup i montaż urządzeń zabawowych oraz ogrodzenia 

placu zabaw

4210 5 802,56

4260 300,00

4300 2 500,00

23 602,56

600 60095 6050 20 430,37 Przebudowa chodnika

4210 300,00

4260 1 300,00

4300 1 900,00

23 930,37

4210 10 018,87

4260 2 000,00

4300 1 000,00

13 018,87

4210 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 12 112,53 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

13 112,53

4210 4 959,73

4260 1 000,00

4300 1 500,00

010 01095 6060 13 333,00 Zakup urządzeń na plac zabaw

20 792,73

4210 1 500,00

4260 3 000,00

4300 500,00

4210 4 000,00

4300 2 450,00

4430 250,00

010 01095 6060 14 056,76 Zakup urządzeń na plac zabaw

25 756,76

4210 1 818,48

4260 2 000,00

4300 12 650,00

4430 250,00

16 718,48

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej oraz organizacja imprez 

sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

9. Pakówka

Razem: 

92195921
13. Tarchalin

Razem: 

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

14. Trzebosz

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



600 60016 4300 3 000,00 Utrzymanie drogi gminnej

4210 1 494,94

4300 400,00

4210 5 300,00

4300 1 700,00

11 894,94

4210 4 500,00

4260 2 000,00

4300 500,00

4210 6 450,66

4300 5 000,00

4210 10 000,00

4300 7 000,00

35 450,66

412 482,77

90095 Ogrodzenie stawu gminnego wewnątrz wsi

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2022 rok:

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice przyjazne mieszkańcom poprzez 

kulturę i sport

17. Zaborowice 921 92195

Zakup wyposażenia kuchni, remont pomieszczeń socjalnych 

wewnątrz świetlicy wiejskiej

w Zaborowicach

Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych
921 92195

16. Wydartowo Drugie

900

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 096 832,00 403 729,00 1 269 250,00 423 853,00

423 853,00

423 853,00

2650 423 853,00

110 000,00

110 000,00

2310 110 000,00

25 220,00

25 220,00

2310 25 220,00

268 509,00

207 509,00

6210 207 509,00

16 000,00

6210 16 000,00

45 000,00

2310 45 000,00

1 269 250,00

889 200,00

2480 889 200,00

380 050,00

2480 380 050,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

90004 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



1 462 000,00 262 000,00 1 200 000,00 0,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

2820 15 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

2540 1 200 000,00

62 000,00

62 000,00

6230 62 000,00

170 000,00

170 000,00

2820 170 000,00

3 558 832,00 665 729,00 2 469 250,00 423 853,00OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

163 387,70

163 387,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 387,70

90095 Pozostała działalność 163 387,70

6050

Budowa przejść dla pieszych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(ul. Sportowa, Nowa, Sikorskiego, Marcinkowskiego, Lipowa, Gołaszyńska, 

17 Stycznia)

163 387,70

0,00

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Wydatki

stan środków na koniec roku

stan środków na początek roku

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



I. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 886,13

01095 Pozostała działalność 804 886,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

804 886,13

750 Administracja publiczna 71 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 256,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681,00

852 Pomoc społeczna 428 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00

85295 Pozostała działalność 361 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 840,00

855 Rodzina 6 738 454,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 771 472,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 771 472,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 947 915,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 667,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Razem: 8 045 117,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 886,13

01095 Pozostała działalność 804 886,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 241,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 257,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 649,00

4430 Różne opłaty i składki 789 104,05

750 Administracja publiczna 71 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 256,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681,00

852 Pomoc społeczna 428 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 64 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 975,00

85295 Pozostała działalność 361 840,00

3110 Świadczenia społeczne 354 603,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 135,80

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

855 Rodzina 6 738 454,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 771 472,00

3110 Świadczenia społeczne 3 749 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055,00

3110 Świadczenia społeczne 2 709 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 3 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 667,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 667,00

Razem: 8 045 117,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr XLVII/344/22 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

228 418,33

750 Administracja publiczna 2 203,33

75011 Urzędy wojewódzkie 2 203,33

2700 wpływy z róznych dochodów 2 203,33

758 Różne rozliczenia 21 727,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 727,00

2700 wpływy z róznych dochodów 21 727,00

852 Pomoc społeczna 4 210,00

85295 Pozostała działalność 4 210,00

0970 wpływy z róznych dochodów 4 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 278,00

85395 Pozostała działalność 185 278,00

0970 wpływy z róznych dochodów 185 278,00

855 Rodzina 15 000,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00

0970 wpływy z róznych dochodów 15 000,00

228 418,33

750 Administracja publiczna 2 203,33 

75011 Urzędy wojewódzkie 2 203,33 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 408,01 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 232,94 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,38 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 529,00 

801 Oświata i wychowanie 21 727,00

80101 Szkoły Podstawowe 12 968,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 968,00

80104 Przedszkola 7 952,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 952,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 807,00

4300 zakup usług pozostałych 807,00

852 Pomoc społeczna 4 210,00

85295 Pozostała działalność 4 210,00

4300 zakup usług pozostałych 4 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 278,00

85395 Pozostała działalność 185 278,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 088,00

3110 świadczenia społeczne 33 070,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 776,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 311,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00

855 Rodzina 15 000,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00

3110 świadczenia społeczne 15 000,00

0,00

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy:

stan środków na początek roku

Dochody

stan środków na koniec roku

Wydatki

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi.  

Z zadań: 

- Przebudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Sowiny, 

- Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej na odcinku Bojanowo ul. 

Nowa-Pakówka, 

- Budowa chodników w miejscowościach Kawcze, Giżyn, Gierłachowo, 

- Modernizacja placu zabaw z wykonaniem bezpiecznego podłoża - SP Golina Wielka, 

- Budowa parkingu na działce nr 501/1 wraz z wykonaniem zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 309 w 

Bojanowie, 

- Modernizacja oczyszczalni ścieków, 

- Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej ul. Powstańców 

Wielkopolskich, 

- Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa, 

- Budowa placu zabaw - Przedszkole w Bojanowie ul. Drzymały 

przenosi się środki na zadanie "Łączymy pokolenia - modernizacja i zmiana sposobu użytkowanie 

budynku szkoły na Gminny Klub Dziecięcy, przedszkole i klub seniora". 

2 W zadaniu "Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa„ wydłuża się okres realizacji z 2022 na 

2023 rok.  

3. Zmiana klasyfikacji w zadaniach  

- Zakup urządzeń na plac zabaw - sołectwo Tarchalin 

- Zakup urządzeń na plac zabaw - sołectwo Trzebosz. 

Jednocześnie zwiększa się dochody i wydatki jakie Gmina uzyskała na zakup urządzeń ww placów 

zabaw w łącznej kwocie 60.552,00 zł. 

Uchwałą Nr XLII/826/22 Sejmik Województwa Wielopolskiego z dnia 30 maja 2022 roku przyznał 

środki Gminie Bojanowo w ramach XII edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś„. 

4. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

5. Zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej na 2022 rok o kwotę 260.362,00 zł. 

Zwiększenie następuje w związku z realizacją podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 

2022 roku.  

Jednocześnie zwiększa się wydatki na wynagrodzenia (zgodnie z zapotrzebowaniem jednostek 

oświatowych) w wysokości 547.292,00 zł. 

6. Przeniesienie w planie finansowym Urzędy Miejskiego. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 1



7. Dostosowanie planu dochodów do wysokości ich wykonania. 

8. Zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 19.000,00 zł na organizacje kolonii dla dzieci z 

Gminy Bojanowo. 

9. Zwiększa się wydatki na dotację dla innych gmin za dzieci uczęszczające do przedszkoli w tych 

gminach. 

10. Wprowadza się nadwyżkę budżetową z 2021 roku w wysokości 134.875,01 zł z tytuły 

niezrealizowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnych 

programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomani. 

11. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej. 

12. Wprowadza się nadwyżkę budżetową z 2021 roku w wysokości 250.000,00 zł. Są to środki 

otrzymane pod koniec 2021 roku w ramach konkursu Najbardziej Odporna Gmina. Środki te 

zostają przekazane na dotację dla Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji, które 

podczas imprez promuje i będzie promować szczepienie na COVID-19. 

13. Zmiana klasyfikacji środków otrzymanych w 2021 roku na realizację zadania "Budowa przejść 
dla pieszych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (ul. Sportowa, Nowa, Sikorskiego, 
Marcinkowskiego, Lipowa, Gołaszyńska, 17 Stycznia). Zmniejsza się dochody, zwiększa się 
nadwyżkę budżetowa z lat ubiegłych. 
 

 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 2



Autopoprawka z dnia 30.06.2022 r. do UZASADNIENIA 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 45,80 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

zadania określone art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. - PESEL UKR. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10.440,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

3. Zwiesza się dochody i wydatki o kwotę 4.575,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 

wypłatę świadczenia 300 zł. 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej. 

5. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.134.2022.14 o kwotę 25.000,00 zł na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

na obsługę tego zadania. 

6. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.226.2022.7 o kwotę 16.000,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Id: 73585704-E24F-4AF1-A9BD-0A28B22D3756. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4-1 do Załącznika 4
	Zalacznik 4.4-2 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.6.1 do Załącznika 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7.7.1 do Załącznika 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8.8 do Załącznika 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9.9 do Załącznika 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 10.10 do Załącznika 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 11.11 do Załącznika 11
	Uzasadnienie



